irregularidades e na aplicação efetiva de códigos de ética e de conduta, políticas e diretrizes com o objetivo de detectar e
sanar desvios, fraudes, irregularidades e atos ilícitos praticados contra a Administração Pública, no caso do valor do
Contrato ser superior a R$ 965.036,41 (novecentos e sessenta e cinco mil, trinta e seis reais e quarenta e um centavos).
10.3.3.1 – Neste caso, se o futuro Contratado ainda não tiver Programa de Integridade instituído, a Lei nº 7.753, de 17 de
outubro de 2017, faculta o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a implantação do referido Programa, a contar da data da